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Приложение. Порядок предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям государственной поддержки элитного семеноводства
[bookmark: sub_11100]Информация об изменениях:
 Гриф изменен с 22 июля 2023 г. - Постановление Правительства Камчатского края от 19 июля 2023 г. N 402-П
 См. предыдущую редакцию
Приложение 1
к Порядку предоставления 
сельскохозяйственным 
товаропроизводителям 
государственной поддержки 
элитного семеноводства
(с изменениями от 19 июля 2023 г.)

Форма

Справка-расчет 
на предоставление за 20___ год субсидии на возмещение затрат на поддержку элитного семеноводства

________________________________________________
(Получатель субсидии: полное и (или) сокращенное наименования получателя субсидии)

	Наименование субсидии
	Объем высева элитного и (или) оригинального семенного картофеля и овощных культур за год, предшествующий году получения субсидии, тонн
	Ставка субсидии, рублей (заполняется сотрудником Министерства)
	Потребность в субсидии, рублей

	1
	2
	3
	4

	Возмещение части затрат на поддержку элитного семеноводства
	
	
	



	Получатель субсидии
	________________
(подпись)
	____________________________
(Ф.И.О. (отчество при наличии)

	МП (при наличии)

	Ф.И.О. (отчество при наличии) исполнителя
	_______________
	контактный телефон ____________

	"_____"__________202__ г.


[bookmark: sub_1200]Информация об изменениях:
 Приложение дополнено приложением 2 с 22 июля 2023 г. - Постановление Правительства Камчатского края от 19 июля 2023 г. N 402-П
Приложение 2 
к Порядку предоставления 
сельскохозяйственным 
товаропроизводителям 
государственной поддержки 
элитного семеноводства

Форма

Акт N ____
 расхода посевного (посадочного) материала

_____________________________________________________________
(получатель субсидии: полное и (или) сокращенное наименование получателя субсидии)

	п/п
	Культура
	Сорт
	Количество, тонн
	Площадь, га
	Расход семян (посадочного) материала

	
	
	
	
	
	на 1 га
	на всю площадь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Получатель субсидии ____________________________________________
(подпись) (Ф.И.О. (отчество при наличии)
Агроном получателя субсидии *
_______________________________________________________________
(подпись) (Ф.И.О. (отчество при наличии)
М.П. (при наличии)
_______________________________________________________________
Ф.И.О. (отчество при наличии) исполнителя
контактный телефон ______________________________________________
"___" __________________ 202 ___ г.

______________________________
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	 /2



